
CENA PRO SPORTUJÍCÍ CENA PRO MLÁDEŽ DLOUHODOBÉ 

OD 16 LET/HODINU DO 16 LET/HODINU PRONÁJMY / HODINU

víceúčelové hřiště 100,-    0,-  * 100,-
nebo nebo

20,- / osobu 10,-/os. (organizované skupiny)

basketbalové hřiště 150,-    0,-  * 150,-
nebo nebo

20,- / osobu 150,- (organizované skupiny)

volejbalové hřiště 150,-    0,-  * 150,-
uzavřené nebo nebo

20,- / osobu 150,- (organizované skupiny)

tenisové hřiště    0,-  *

(na víceúčelovém hřišti) 100,- nebo 100,-

100,- (organizované skupiny)

atletická dráha

skok daleký zdarma zdarma zdarma
sportoviště pro 1 

basket.koš

Dlouhodobé pronájmy hlaste v kanceláři školy nebo domluvte telefonicky v době od 7:00 do 15:30 hod. 

na čísle 530 515 910. Pronájem bude hrazen hospodářce školy.

Krátkodobé pronájmy je nutno domluvit předem se správcem areálu p.Fialou, tel. 605 040 190 nebo

p.Šťastou, tel. 606 757 185. Poplatek za pronájem bude hrazen správci areálu v hotovosti proti potvrzení o příjmu.

ZÁKLADNÍ PRAVIDLA PRO POUŽÍVÁNÍ SPORTOVNÍHO AREÁLU:

1. Příchod na sportoviště a odchod hlaste správci areálu.

2. V areálu je zakázán pobyt se psy, jízda na kole, skateboardu, kolečkových bruslích a používání obuvi s hroty.

3. Uživatelé sportovního areálu jsou povinni nahlásit správci areálu předem všechny  zjištěné závady i závady,  

    které se staly během jejich užívání sportoviště.

4. Uživatelé sportovního areálu jsou povinni na sportovištích udržovat pořádek a čistotu, neničit sportovní plochy

   či zapůjčené sportovní vybavení.

Mgr. Ludmila Eliášová

       ředitelka školy

POPLATKY ZA POUŽÍVÁNÍ SPORTOVNÍHO AREÁLU

 PŘI ZŠ  BRNO, HEYROVSKÉHO 32, příspěvková organizace

SPORTOVIŠTĚ

CENY JSOU PLATNÉ OD 01.04.2021. ZMĚNA VYHRAZENA!

* děti do 16 let zdarma s výjímkou organizovaných skupin ( FC, SK… ). 

  Platící  skupiny mají přednostní právo k užívání sportovišť.

  V ceně je zapůjčení stojanů, sítí a použití WC.




